[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  24.05.2017		№       2389

	О проекте межевания территории квартала 280.01.01.02 в границах проекта планировки территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 14.11.2016 № 5180 «О проекте планировки и проектах межевания территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 280.01.01.02 в границах проекта планировки территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 24.05.2017 № 2389

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 280.01.01.02 в границах проекта планировки территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе,
в Заельцовском районе

Чертеж межевания территории (приложение).

_____________

2

2
[image: ]
Приложение
к чертежу межевания территории

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке на кадастровом плане территории

	Условный номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования
образуемого земельного участка в соответствии
с проектом планировки
территории
	Площадь
образуемого земельного участка и его частей,
га
	Адрес
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:031075
	Склады
	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]0,1690
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Кубовая, 42

	Итого:

	0,1690

____________

image1.png

image2.jpeg
I Ipunoxenue

K IPOEKTY MexeBaHuss teppuropur kBaprana 280.01.01.02 B
IPaHUIIAX TPOECKTA INIAHUPOBKU TEPPUTOPHUH, MPUIIETAIOMIEN K
|-my MounieHckoMy mocce, B 3aeJIbIIOBCKOM PaloHe

YUEPTEX
MEXEBAHUS TEPPUTOPUU

VY ci1oBHBIE 0003HAUECHUS

E - KPACHBIC JIHHIH, YTBEDIKICHHBIE B COCTABE MPOSKTA [ paHHIIBI 30H C OCOOBIMH YCIIOBUSIMH HCIIOJIb30BAHUS TEPPUTOPHU I
[IJTAHUPOBKK TEPPUTOPUH PR - OXpaHHas 30Ha 00BEKTA DIIEKTPOCETEBOIO X03MCTBA

— - JIMHAH OTCTYIIA OT KPACHBIX JTUHUH B IEISAX ONMPEe/ICHHAS MECTA .
JIOTTYCTUMOTO pa3MEIICHAS 3/IaHNUI, CTPOCHUM, COOPYIKEHUN

D - TPaHMUIIBI 00Pa3yeMOro 3eMEIbLHOIO y4acTKa Ha KaJacTPOBOM
IIJIAHE TEPPUTOPHHU

—_— - rpanuna ropojaa Hosocubupcka

3V1 -

YCJIOBHBIM HOMEP 00pa3yeMoro 3eMeJIbHOI0 ydJacTKa
yi. KyOoBass - HanMeHOBaHHE 3JIEMEHTA YJIMYHO-TOPOKHOMU CETH

IIpunoxenue: CBeneHust 00 00pazyeMoOM 3eMEIBHOM YYaCTKE Ha KaJlaCTPOBOM
TUIAHE TEPPUTOPHH.